
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

7. týden 2025 – 10. – 16. 2. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

9.2. 
5. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelou Marii Zimákovu, manžela, syna a 

celou zemřelou rodinu.  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

10.2. 
PONDĚLÍ 

Sv. Scholastika 

MŠE SVATÁ NEBUDE  

Kdo by se chtěl svézt na mši svatou, která bude v 17 

hodin Ratíškovicích, domluvte se s otcem Pavlem. 

18:45 SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY 

11.2. 
ÚTERÝ  

Panny Marie Lurdské 
17:45 

Za zemřelé horníky na dole Josef, kteří zahynuli 

při tragické události 15. 2. 1965  

 

POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH 

12.2. 
STŘEDA 

5.týdne v mezidobí 
17:45 

Za Antonína a Hermínu Michálkovy, celou 

zemřelou rodinu a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

 

Po mši svaté promítání na faře. 

13.2. 
ČTVRTEK 

5.týdne v mezidobí 

MŠE SVATÁ NEBUDE  

Kdo by se chtěl svézt na mši svatou, která bude v 17 

hodin Ratíškovicích, domluvte se s otcem Pavlem. 

14.2. 
PÁTEK 

5.týdne v mezidobí 
17:45 

Za manžela Františka Zahnaše k jeho nedožitým 

90-tým narozeninám. Za celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

15.2. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Za Jiřinu Bitnerovu 

16.2. 
6. NEDĚLE 

v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Miloslava Volfa, jeho manželku a celou 

zemřelou rodinu.   

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 9. 2. 2025 
 

V pondělí 10. 2. bude v 18:45 setkání pastorační rady. 

+++ 

V úterý 11. 2. na závěr mše svaté (v 17:45), bude POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH. 
 

Tento den je také tradiční POUŤ NEMOCNÝCH V Žarošicích 17:30 růženec, 18:00 mše 

svatá s průvodem do Lurdské kaple. Hlavní celebrant P. Leo Zerhau nemocniční kaplan. 

+++ 

Pozvání na postní duchovní obnovu do Kyjova v sobotu 15. 3. a neděli 16. 3. obnovu povede 

biskupský vikář P. Dr. Daniel Vícha, kterého znáte z Tv Noe. Program a více info ve vitríně.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na únor až květen.  

+++ 

Farnost Žarošice srdečně zve v rámci jubilejního roku na zajímavou pouť, při které navštíví 

známá místa jako ke LORETO, SAN GIOVANNI ROTTONDO – P. Pio, MONTE SAN 

ANGELO, LANCIANO – místo eucharistického zázraku, CASCIA – sv. Rita, CARLO 

ACUTIS… Více info na plakátku ve vitríně nebo farních stránkách. Hlaste se co nejdříve na 

nebo email: poutpastor@gmail.com 728305474 

+++ 

V pátek návštěva nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

V sobotu 15. 2. v 19:00 bude příprava na svátost biřmování – skupinka mládeže. 

+++ 

Výzva otce biskupa Pavla k přihláškám do kněžského semináře: 

 

Milí přátelé, 

v dnešním evangeliu jsme Ježíšem zváni, abychom zajeli na hlubinu. Tato hlubina je 

symbolem rozlišování, kam nás jako církev i jako jednotlivce volá Bůh. Vzhledem k tomu, že 

je tu doba spojená s životním rozhodováním nejen pro ty, kdo budou skládat maturitní 

zkoušku, obracím se na vás, kteří vnímáte, že v hlubině srdce spatřujete povolání ke kněžské 

službě, abyste se nebáli na toto volání odpovědět. 

Inspirací pro rozlišování vám mohou být tři videa, tři svědectví kněží naší diecéze, která se 

postupně vždy v neděli objeví na webu a facebooku našeho biskupství. 

Jako biskup bych vás, mladí muži, kteří vnímáte povolání ke kněžské službě, rád informoval, 

že přihlášku do kněžského semináře můžete předat osobně nebo zaslat poštou na sekretariát 

Biskupství brněnského do konce března 2025. Formulář přihlášky naleznete na webových 

stránkách biskupství. 

V modlitbě  

    + biskup Pavel 

 

https://www.biskupstvi.cz/cs/aktuality
https://www.facebook.com/biskupstvi
https://cmshost01.blob.core.windows.net/cms/media/p4whnkcr.2sv/frm_33_05.pdf

